
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS

DĖL ASMENS, ATSAKINGO UŽ ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
KULTŪROS CENTRO DARBUOTOJŲ PSICHOLOGINIO SAUGUMO UŽTIKRINIMĄ

ĮMONĖJE, PASKYRIMO

2025 m. spalio 10 d. Nr. V1-

Šalčininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 30 straipsniu, Lietuvos Respublikos
darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymo 11 ir 13 straipsniais, taip pat atsižvelgdama į Valstybinės
darbo inspekcijos rekomendacijas dėl smurto ir priekabiavimo prevencijos darbo vietoje, siekiant
užtikrinti  Šalčininkų rajono savivaldybės  kultūros  centro  darbuotojų psichologinį  saugumą ir
įgyvendinti psichologinio saugumo politiką,

s k i r i u: etnografijos specialistę, laikinai atliekančią kultūrinės veiklos vadovės funkcijas Iloną
Tunevič, atsakingu asmeniu, į kurį darbuotojai gali kreiptis pagalbos, patyrę bauginimą, smurtą ir
mobingą.

Direktorė           Gražina Zabarauskaitė

Etnografijos specialistė, laikinai atliekanti kultūrinės veiklos vadovės funkcijas – Ilona Tunevič; 
ilona.tunevic@salcininkaikultura.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:ilona.tunevic@salcininkaikultura.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šalčininkų rajono savivaldybės kultūros centras 188212349,
Vilniaus g. 48, LT-17116 Šalčininkai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ASMENS, ATSAKINGO UŽ ŠALČININKŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO DARBUOTOJŲ
PSICHOLOGINIO SAUGUMO UŽTIKRINIMĄ ĮMONĖJE,
PASKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-10 Nr. V1-58
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Zabarauskaitė, Direktorė, KC administracija
Sertifikatas išduotas GRAŽINA ZABARAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-10 08:31:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-10 08:31:59 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-26 08:30:33 – 2028-10-24 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-10-10
13:44:41)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-10-10 13:44:41 DBSIS


